

AVTALE
mellom
SPAREBANK 1 NORDVEST
og
SURNADAL SPAREBANK

om gjennomføring av Hovedavtale om sammenslåing

1 AVTALENS BAKGRUNN, FORMÅL OG GJENNOMFØRING

SpareBank 1 Nordvest og Surnadal Sparebank har inngått avtale om sammenslåing ("Hovedavtalen").

Fra Hovedavtalen inngås og frem til sammenslåingen gjennomføres vil det gå tid knyttet til konsesjonsbehandling mv. Denne avtale utfyller og presiserer partenes plikter fram til gjennomføring av Hovedavtalen, selskapsdokumenter og selskapsvedtak. Styringsgruppen bestående av bankenes styreleder, ett styremedlem og ett ansattevalgt styremedlem fra hver av bankene, administrerende direktør og CFO i SpareBank 1 Nordvest, samt administrerende banksjef og leder administrasjon i Surnadal Sparebank, vil i tillegg utarbeide en detaljert plan for integrering og gjennomføring som løpende vil bli oppdatert ("rullerende gjennomføringsplan").

Etter gjennomføring av sammenslåingen vil Surnadal Sparebank bli meldt slettet i Foretaksregisteret. Gjennomføringsaktiviteter som ikke er utført på gjennomføringstidspunktet vil overføres til SpareBank 1 Nordvest dersom ikke annet er avtalt.

Ord og uttrykk i denne avtale har samme meningsinnhold som i Hovedavtalen.

2 OFFENTLIGE TILLATELSER

Det er et vilkår for sammenslåing at alle nødvendige offentlige tillatelser foreligger. Bankene skal samarbeide for at informasjon og søknader sendes relevante myndigheter i henhold til Hovedavtalen i riktig tid, slik at gjennomføring av Hovedavtalen kan skje som avtalt.

Konsesjonssøknad skal sendes Finanstilsynet senest 7 virkedager etter at generalforsamlingene i sparebankene har godkjent Hovedavtalen.

3 FORHOLDET TIL KONTRAKTSMOTPARTER

3.1 Innlån

SpareBank 1 Nordvest og Surnadal Sparebank skal hver for seg notifisere långivere, herunder Nordic Trustee ASA mv. som har gitt innlån til bankene, om sammenslåingen. Hver av bankene har ansvaret for notifisering til sine långivere.

3.2 Innhenting av samtykke

SpareBank 1 Nordvest og Surnadal Sparebank skal hver for seg innhente samtykke fra avtalemotpart som har betinget seg rett til å si opp inngått avtale med sparebanken ved en sammenslåing.



3.3 Manglende samtykke

Det er et vilkår for gjennomføring av sammenslåingen at kontraktsparter som har betinget seg rett til å si opp kontrakter eller har andre særskilte rettigheter som utløses ved sammenslåingen, har gitt samtykke på vilkår som er akseptable for bankenes styrer. Dersom samtykke på akseptable vilkår ikke foreligger senest 2 uker før avtalt gjennomføring, kan styret i den andre sparebanken beslutte å utsette gjennomføringstidspunktet og fastsette en frist for å rette forholdet.

Lar samtykke på akseptable vilkår seg ikke innhente og bortfall av avtalen har vesentlig negativ betydning for den sammenslåtte bankens finansielle stilling eller videre virksomhet, kan generalforsamlingen i den andre banken kreve nye forhandlinger eller trekke tilbake bankens tilslutning til Hovedavtalen i samsvar med Hovedavtalen punkt 10.

4 INFORMASJON TIL KUNDER

Kunder i SpareBank 1 Nordvest og Surnadal Sparebank skal minst én måned før Gjennomføringsdato gis underretning i samsvar med finansforetaksloven § 12-3 (5) og (6) om sammenslåingen. Underretningen skal samordnes i form og innhold.

Det skal gis informasjon om vedtaket og hva dette betyr for kundenes rettigheter og sikkerhet. Dersom vedtaket medfører endringer av betydning for kundene, skal det gis opplysning om kundenes rett til å avslutte kundeforholdet. Innskytere med innskudd i begge sparebankene skal gis informasjon om mulige konsekvenser i forhold til innskuddsgarantien til Bankenes sikringsfond. Det skal fremgå av underretningen at innskudd i Surnadal Sparebank med virkning fra Gjennomføringsdato overføres til SpareBank 1 Nordmøre.

5 FAST EIENDOM

Fast eiendom som eies og leies av Surnadal Sparebank, overføres til den sammenslåtte banken. SpareBank 1 Nordvest og Surnadal Sparebank skal hver for seg innhente samtykke fra utleiere dersom sammenslåingen medfører krav om samtykke.

Om innhenting av samtykke ved gjennomføring av sammenslåingen vises til punkt 3.2 og 3.3 ovenfor.

6 AKSJER OG ANDRE FINANSIELLE INSTRUMENTER

SpareBank 1 Nordvest avgjør om det skal sendes melding om eierskifte til selskapet eller VPS for aksjer og andre finansielle instrumenter som overføres fra Surnadal Sparebank.

Er samtykke nødvendig ved eierskiftet, gjelder vilkårene i punkt 3.2 og 3.3 ovenfor.

7 ANSATTE

SpareBank 1 Nordvest overtar per Gjennomføringsdato arbeidsglveransvaret for alle ansatte i Surnadal Sparebank. Frem til Gjennomføringsdato har Surnadal Sparebank ansvaret for at bestemmelsene i lov om arbeidsmiljø, arbeidstid og stillingsvern mv (arbeidsmiljøloven) og inngåtte tariffavtaler er oppfylt.

Ansatte skal før sammenslåingen gjennomføres gis opplysninger om de rettigheter de har etter arbeidsmiljøloven om rett til å beholde eksisterende lønns- og arbeidsvilkår etter sammenslåingen. Det er også gjennomført drøftinger med de tillitsvalgte. Ansettelsesansienniteten til den enkelte vil bli opprettholdt i den



sammenslåtte banken, og lønns- og arbeidsvilkår som følger av arbeidsavtalen vil overføres til SpareBank 1 Nordmøre.

Den sammenslåtte banken vil ha én felles bedriftsavtale, som utformes i samarbeid med de tillitsvalgte. Det tas sikte på å harmonisere hver av bankenes eksisterende bedriftsavtaler før Gjennomføringsdato. For å unngå at det eksisterer to bedriftsavtaler, vil den sammenslåtte banken senest tre uker etter Gjennomføringsdato, skriftlig erklære overfor fagforeningen at den ikke ønsker å bli bundet av bedriftsavtalen til Surnadal Sparebank.

Det skal utformes felles prinsipper for lønns- og godtgjørelsesordninger i SpareBank 1 Nordmøre. Gjeldende pensjonsordninger vil i utgangspunktet bli videreført innenfor rammen av lov av 24. mars 2000 nr. 16 om foretakspensjon kapittel 13 og lov av 22. november 2000 nr. 81 om innskuddspensjon kapittel 11 for de som er ansatt i bankene ved Gjennomføringsdato. Pensjonsordningene skal likevel være gjenstand for videre utredning og avklaringer før Gjennomføringsdato, og dette vil bli gjennomført i samarbeid med de tillitsvalgte.

Øvrige personalforsikringer og personal- og velferdsgoder, vil i utgangspunktet bli videreført på et tilsvarende nivå som før sammenslåingen, men enkelte ordninger vil kunne justeres og harmoniseres. Detaljene rundt dette vil foreligge før sammenslåingen gjennomføres, etter nærmere utredning, som vil bli gjennomført i samarbeid med de tillitsvalgte.

8 FORSIKRINGER

SpareBank 1 Nordvest har ansvar for å samordne/reforhandle forsikringsavtaler til vilkår tilpasset virksomheten til den sammenslåtte banken. Surnadal Sparebank skal informere SpareBank 1 Nordvest om forsikringer hvor banken er forsikringstaker og som bør reforhandles før Gjennomføringsdato.

9 HÅNTERING AV ALLIANSESAMARBEID

SpareBank 1 Nordvest er i dag tilknyttet SpareBank 1-alliansen, mens Surnadal Sparebank er tilknyttet Eika-alliansen. Det forutsettes at Surnadal Sparebank trer ut av Eika-alliansen og at den sammenslåtte banken er tilknyttet SpareBank 1-alliansen.

Surnadal Sparebank er ansvarlig for dialogen med Eika Gruppen AS og for å sende varsel om oppsigelser av inngåtte avtaler til de aktuelle kontraktspartene. Surnadal Sparebank skal holde SpareBank 1 Nordvest løpende orientert om prosessen med Eika-alliansen, og eventuelt inkludere SpareBank 1 Nordvest direkte i dialogen dersom det er behov for det.

SpareBank 1 Nordvest er ansvarlig for dialogen med SpareBank 1-alliansen om konsekvenser av sammenslåingen med Surnadal Sparebank og at den sammenslåtte banken fortsatt skal være tilknyttet alliansen. SpareBank 1 Nordvest skal holde Surnadal Sparebank løpende orientert om dialogen med SpareBank 1-alliansen, og eventuelt inkludere Surnadal Sparebank direkte i dialogen dersom det er behov for det.

10 DATALØSNING

Det forutsettes at Surnadal Sparebank avslutter sitt datasamarbeid med Eika Gruppen AS/SDC. Avviklingen skal skje i samarbeid med SpareBank 1 Nordvest slik at bankdrift og kundeforhold berøres minst mulig.

Surnadal Sparebank og SpareBank 1 Nordvest skal felles utarbeide en plan for overgangen til de dataløsninger som SpareBank 1 Nordvest benytter, herunder rette felles henvendelser til relevante leverandører.



SpareBank 1 Nordvest og Surnadal Sparebank skal sammen tilskrive de kunder som berøres av overgangen til ny dataløsning.

11 ANSVAR FOR DRIFT FREM TIL GJENNOMFØRINGSDATO

SpareBank 1 Nordvest og Surnadal Sparebank skal stå for drift av hver av bankene frem til Gjennomføringsdato. Hver av bankene skal i perioden fra tidspunktet for inngåelse av denne avtale og frem til Gjennomføringsdato drive bankvirksomheten på sedvanlig måte, herunder opptre lojalt overfor hverandre.

12 KLAGER FRA KUNDER OG ANDRE FORHOLD

Dersom noen av bankene mottar klager eller andre henvendelser eller det inntreffer andre forhold som kan ha betydning for gjennomføringen av Hovedavtalen eller denne avtale skal den andre banken kontaktes uten ugrunnet opphold.

13 TEKNISK REVISJONSKLAUSUL

Styrene i SpareBank 1 Nordvest og Surnadal Sparebank skal gi hver sin representant adgang til på vegne av banken å foreta mindre justeringer og tillegg til denne avtale, dersom det i forbindelse med gjennomføringen av avtalen skulle dukke opp spørsmål som ikke er løst i avtaleteksten. Partenes intensjon er at uforutsette problemer skal søkes løst i fellesskap og på en minnellig måte.

14 RULLERENDE GJENNOMFØRINGSPLAN

Bankene skal utarbeide en gjennomføringsplan som skal inneholde de aktiviteter som må utføres for å sikre gjennomføring av sammenslåingen på de vilkår som fremgår av Hovedavtalen. Gjennomføringsplanen skal løpende oppdateres og skal for hver aktivitet angi hvem som er ansvarlig for gjennomføringen og tidspunkt når aktiviteten skal være utført.

15 KONFLIKTLØSING

Om konfliktløsning mv. gjelder bestemmelsene i Hovedavtalen.

* * *

Denne avtale i 2 – to – originale eksemplarer, ett til hver av partene.

Kristiansund/Surnadal, 20. oktober 2020



Navn: Runar Wiik
For styret i SpareBank 1 Nordvest

Navn: Inger Grete Lundemo
For styret i Surnadal Sparebank